
 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

Art. 32, comma 7 del D.L gs. n. 50/2016 smi 

 

 

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della Repubblica, 1 – P.IVA 

04268260272, rende noto l’esito della verifica effettuata sul possesso dei requisiti nei confronti dall’operatore economico 

relativamente alla procedura di seguito indicata. 

 

RDA2023I0021 - IN2101RD99 “MASTERPLAN ACQUEDOTTI FVG: NUOVA CONDOTTA TORRATE-ANNONE 

VENETO II° STRALCIO FUNZIONALE “VILLOTTA CHIONS” - LOTTO 1”. 

Incarico di progettazione esecutiva, CSP, D.L., CSE e CRE. - CIG 9619798C6E 

 

In data 06.03.2023 si è conclusa la verifica effettuata sul possesso dei requisiti generali nei confronti dell’Ing. Edoardo 

Insalaco con sede legale in 33038 San Daniele del Friuli (UD), Via Monsignor Egidio Fant, 18 (C.F. NSLDRD50B11G273R 

e P.IVA 00568440309) 

 

L’affidamento può, pertanto, considerarsi efficace, ai sensi di quanto previsto dall’art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 

smi. 

 

Sesto al Reghena, 07.03.2023 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Giorgio Maruzzi 

F.to in originale 


